PEREZ JUAN ANTONIO c/ NOBEN S.R.L. Y OT. s/ COBRO DE PESOS. EXPTE: 17/23

Proveyendo con base al informe actuarial de fecha 09/10/2024:

Monteros, 09 de octubre de 2024.

1) Téngase presente la planilla fiscal que antecede la que asciende a la suma total de $23.208,07
(pesos veintitrés mil doscientos ocho con 07/100). A conocimiento de las partes.

2) Con base en ello:

a.- Se INTIMA a la parte actora Juan Antonio Pérez para que en el término de CINCO DIAS,
deposite el importe de $6.962,41 (pesos seis mil novecientos sesenta y dos con 41/100)
correspondiente a la planilla fiscal practicada a su cargo, bajo apercibimiento de formularse el
respectivo cargo tributario ante la Dirección General de Rentas de la Provincia a los fines de su
ejecución.

b.- Se INTIMA a las partes demandadas Noben SRL y César Alfredo González para que en el
término de CINCO DIAS, depositen el importe de $16.245,66 (pesos dieciséis mil doscientos
cuarenta y cinco con 66/100) correspondiente a la planilla fiscal practicada a su cargo, bajo
apercibimiento de formularse el respectivo cargo tributario ante la Dirección General de Rentas de la

Provincia a los fines de su ejecución. MEP 17/23

Actuación firmada en fecha 09/10/2024